AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA Nº 003/2022 SESI - DR/TO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 016/2022 SESI - DR/TO
O SESI-DR/TO por intermédio da CPL, torna público que fará realizar no dia 08 de dezembro de 2022, às 09 horas na
Sala de Licitações do SESI-DR/TO em Araguaína-TO, a licitação na modalidade CONCORRÊNCIA, do tipo MENOR PREÇO
SOB REGIME DE EMPREITADA GLOBAL, cujo objeto é a contratação de empresa de engenharia especializada para
Reforma da Piscina do Centro de Atividades do Trabalhador – CAT Araguaína-TO. Edital disponível através do site do
SESI: www.sesi-to.com.br. Mais informações pelo e-mail: cpl@sistemafieto.com.br Fone: 063 3229 – 5742.

Palmas/TO, 18 de novembro de 2022.

KELLYANE RESPLANDES DOS SANTOS
Presidente da CPL do SESI -DR/TO

http://www.sesi-to.com.br/
mailto:cpl@sistemafieto.com.br